
Druk Nr 10/IX/2025 

Uchwała Nr   /IX/2025 
Rady Miejskiej w Radzyminie 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Radzymin na rok 2025. 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze 
zmianami), art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 ze zmianami), Rada Miejska w Radzyminie uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1. 

 
W Uchwale Budżetowej Gminy Radzymin na rok 2025., Nr 75/VIII/2024 z dnia 30 grudnia 2024 r.: 

1) zmienia się plan dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do Uchwały; 
2) zmienia się plan wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do Uchwały; 
3) zmienia się plan wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 3 do Uchwały; 
4) zmienia się plan wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami zgodnie z załącznikiem nr 4 do Uchwały. 
 

 
 

§ 2. 
 
 
 

 
 Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Radzymina. 
 
 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie:  
 
 Zmiany planu dochodów bieżących są jedynie konsekwencją ujęcia środków służących wsparciu obywateli Ukrainy w 
wysokości 17 232,00 zł. Szczegóły zmian w przekroju pełnej klasyfikacji budżetowej obrazuje załącznik nr 1. 
 
Nieliczne modyfikacje wydatków bieżących sprowadzają się do: 
- przesunięć w ramach działu 801 (Oświata i wychowanie), których dominującą przesłanką jest dostosowanie planu w celu 
umożliwienia w styczniu wypłaty dodatkowego wynagrodzenia rocznego. Ponadto w ramach rozdziału 80104 zmniejsza się plan 
wydatków bieżących o 50 000,00 zł celem zwiększenia nakładów majątkowych związanych z modernizacją Przedszkola Nr 2 w 
Radzyminie. Przedsięwzięcie nie zmienia zakresu merytorycznego jedynie niektóre wydatki pierwotnie planowane jako bieżące 
realizowane będą w charakterze majątkowych; 
- przesunięcia kwoty 1 550,00 zł między działami 852 (Pomoc społeczna) i 855 (Rodzina) celem dostosowania planu do potrzeb 
wypłaty dodatkowego wynagrodzenia rocznego. W dziale 852 ujmuje się ponadto środki służące wsparciu obywateli Ukrainy w 
wysokości 2 500,00 zł. Zwiększenie wydatków działu 855 wynikające z analogicznej przesłanki wynosi 14 732,00 zł; 
 Powyższe zmiany planu wydatków bieżących sprowadzają się do ich zmniejszenia o 32 768,00  zł. 
 
Zmiany budżetu w zakresie wydatków majątkowych precyzyjnie obrazuje poniższa tabela: 
 

Dział Rozdz. Par. Nazwa zadania  
PLAN PO 

ZMIANACH 
ZMIANA 

600 60016 6050 Modernizacja ul. Mickiewicza w Radzyminie  400 000,00   

600 60016 6050 
Wykonanie dokumentacji projektowej w zakresie przebudowy koryta 
rzeki Beniaminówki na gruncie zakupionym przez Gminę pod Szkołę 
Nr 3 

0,00 -75 000,00 

600 X X  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  20 752 000,00 -75 000,00 

754 75495 6050 Budowa monitoringu gminnego 220 000,00   

801 80101 6050 Projekt i rozbudowa Szkoły Podstawowej Nr 2 w Radzyminie 500 000,00   

801 80104 6050 
Kompleksowa modernizacja sal dydaktycznych oraz korytarza w 
Przedszkolu Nr 1 w Radzyminie - wraz z wyposażeniem 

290 000,00 50 000,00 

801 x x  OŚWIATA I WYCHOWANIE  1 597 000,00 50 000,00 

900 90001 6050 
Wykonanie dokumentacji projektowej w zakresie przebudowy koryta 
rzeki Beniaminówki na gruncie zakupionym przez Gminę pod Szkołę 
Nr 3 

75 000,00 75 000,00 

900 X X Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 337 000,00 75 000,00 

      Łącznie  wydatki majątkowe 49 741 500,00 50 000,00 

 
- modyfikacje nazw zadań służą jedynie literalnemu odwzorowaniu terminologii używanej w obowiązującej Wieloletniej Prognozie 
Finansowej Gminy Radzymin; 
- przesunięcie nakładów na wykonanie dokumentacji projektowej w zakresie przebudowy koryta rzeki Beniaminówki na gruncie 
zakupionym przez Gminę pod Szkołę Nr 3 wynika z chęci lepszego dopasowania nazwy przedsięwzięcia do klasyfikacji budżetowej; 
- zwiększenie nakładów na kompleksową modernizację Przedszkola Nr 2 wynika z realizacji jako majątkowe wydatków pierwotnie 
ujmowanych w ramach bieżących. Niniejszemu służy również modyfikacja nazwy przedsięwzięcia. 
 
 Powyższe zmiany skutkują zwiększeniem planu wydatków majątkowych o  50 000,00 zł. 
 
  


